DIÁRIO OFICIAL
EDIÇÃO ESPECIAL

  Lucena -Paraíba, sexta-feira, 26 de março de 2021 - Ano 2021 - Nº 4447                 www.lucena.pb.gov.br

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba

GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº

DV00019/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

CONTRATADO:

JARBAS CLEMENTINO LEITE.

38.054.613/0001-84

Valor: R$ 17.550,00

CONTRATO N° 00019/2021

DATA DA ASSINATURA: 19/02/2021

HOMOLOGAÇÃO: 19/02/2021

OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática para

atender a demanda da Secretaria de Administração.

VIGÊNCIA: 31/12/2021.

Lucena, 19 fevereiro de 2021.

__________________________________________

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº

DV00026/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

CONTRATADO:

UNIMIXX COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

02.393.076/0001-50

Valor: R$ 17.201,50

CONTRATO N° 00026/2021

DATA DA ASSINATURA: 15/03/2021

HOMOLOGAÇÃO: 17/03/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO

VIGÊNCIA: 31/12/2021.

Lucena, 18 de março de 2021.

__________________________________________

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA

Prefeito

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUCENA

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n°

00013/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADO:

L & J TRANSFER LTDA

07.046.164/0001-07

Valor: R$ 32.000,00

CONTRATO N° 00013/2021

DATA DA ASSINATURA: 22/01/2021

HOMOLOGAÇÃO: 21/01/2021

OBJETO: Aquisição de máscara confeccionada em malha  fio

30 em 100% algodão, dupla camada, com elástico – gramatura

de 160 GR, na cor branca – tamanho: único – com impressão da

logo do Município na lateral. Uso individual. Obs: A máscara

permite um bom ajuste facial, cobrindo o nariz e a boca

adequadamente, e segindo as instruções das OMS para proteção

da população

VIGÊNCIA: 22/02/2021.

Lucena, 23 de janeiro de 2021.

__________________________________________

ANTONIO PAULO OLIVEIRA SILVA

Gestor do FMS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUCENA

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATOS

EXTRATOS

     DIÁRIO OFICIAL |EDIÇÃO ESPECIAL| Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba   Pág.2

                       Prefeitura Municipal de Lucena
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba

                          Leomax da Costa Bandeira

                               Prefeito Constitucional                                                             Secretaria de Administração

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais.

Lucena -Paraíba, sexta-feira, 26 de março de 2021 - Ano 2021 - Nº 4447                 www.lucena.pb.gov.br

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n°

00018/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADO:

AMBAR SERVIÇOS EIRELI

15.353.461/0001-15

Valor: R$ 47.850,00

CONTRATO N° 00018/2021

DATA DA ASSINATURA: 12/02/2021

HOMOLOGAÇÃO: 12/02/2021

OBJETO: Locação de equipamentos para cumprimento das

medidas sanitárias de prevenção do COVID-19, pela equipe da

vigilância em saúde, durante o período de Carnaval.

VIGÊNCIA: 17/02/2021.

Lucena, 18 fevereiro de 2021.

__________________________________________

ANTONIO PAULO OLIVEIRA SILVA

Gestor do FMS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUCENA

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n°

00023/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADO:

L & J TRANSFER LTDA

07.046.164/0001-07

Valor: R$ 27.650,00

CONTRATO N° 00023/2021

DATA DA ASSINATURA: 03/03/2021

HOMOLOGAÇÃO: 03/03/2021

OBJETO: Confecção de máscara de proteção descartável, sacola

plástica, camisa de malha.

VIGÊNCIA: 03/03/2021.

Lucena, 04 de  março de 2021.

__________________________________________

ANTONIO PAULO OLIVEIRA SILVA

Gestor do FMS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LUCENA

Lucena - PB, 26 de Março de 2021.

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LUCENA, ESTADO DA

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E:

  HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade

Pregão Presencial nº 00001/2021, que objetiva: AQUISIÇÃO

DE PEIXE TIPO CORVINA, PARA ATENDER DEMANDA

DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E

CIDADANIA; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, especialmente o relatório final apresentado pelo

Pregoeiro Oficial, o qual declara a Licitação Fracassada.

Publique-se e cumpra-se.

___________________________________________

ANDRÉIA KARLA CAMPOS BARBOSA DA COSTA

Gestora do FMAS

HOMOLOGAÇÕES